様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　伊賀市長　様
伊賀市ふるさとサポーター登録申込書（新規・再交付）
　伊賀市ふるさとサポーター設置要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり伊賀市ふるさとサポーターとして登録を申し込みます。
記
	新規
	再交付

	フリガナ

	年齢

	氏　名

	住　所
	〒

	職　業

	電話

	FAX

	Ｅ-mail

	※ご記入いただいたメールアドレス宛に、行政情報、統計情報、観光情報、特産品情報、イベント情報等をお送りします。

	〔情報提供〕 ふるさとサポーターのご紹介等をする場合に、氏名を公開してもよろしいですか。
どちらかに○印をしてください。　　　　　　　　　　はい　・　いいえ

	〔伊賀市とのご関係〕　該当されるところに○印をしてください。

	・　過去に伊賀市内に在住（出身者含む。）
・　伊賀市にゆかりがある。（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・　伊賀市に縁やゆかりはないが伊賀市を応援したい。

	〔サポーター活動〕　主にご協力いただけるサポーター活動に○印をしてください。

	活動項目
	得意な活動内容をご記入ください。

	観光ＰＲ

	地域振興

	ふるさと応援
	　ふるさと応援寄附金によるまちづくり支援

	（上記申込者が未成年の場合、記名・押印してください。）
　上記の者が申し込むことについて、承諾いたします。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　申込者との関係（続柄）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者等　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

※登録証に顔写真の掲載を承諾いただける場合は、写真（縦3.0㎝×横2.5㎝）を送付（送信）ください。